注：太枠の中を必ずご記入願います

書　　　　　名 一般価格 注文数 小計 税込価格

Ａ.みんなでゴルフ 800円

(税抜価格）

ご氏名

発　送　先　住　所 〒

連　　絡　　先

≪お振込先≫

　 三菱UFJ銀行　原宿支店 普通0046290

   公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

≪注意事項≫

１.送料は着払いとなります。

２.銀行の振替手数料はお客様のご負担とさせて頂きます。

３.商品はご入金が確認できてからの発送となります。

≪お問い合わせ先≫

(公社） 全日本ゴルフ練習場連盟　事務局

　　　　TEL：０３-５７７２－３８２１　　FAX：０３-５７７２－３８２２

　　　　e-mail：info@jgra.or.jp

お申込みは上記必要事項にご記入のうえ

ＦＡＸにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ番号　０３-５７７２－３８２２　ＪＧＲＡ事務局 宛

ジュニアゴルファー検定推薦図書購入申込書